

Nawojowa, 03-11-2022 r.

Zn.spr.: SA.270.1.1.2022

/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły do zamawiającego wraz z odpowiedziami:

- Pytanie 1:**

*Proszę o dołączenie brakującego Ramowego Harmonogramu Realizacji Przedmiotu Umowy stanowiącego załącznik nr 4 do Umowy (dotyczy wszystkich pakietów)”*

**Odpowiedź:**

Lp.	Kod czynności	miesiące											
		I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII
1	PODWOZY	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
2	KOSZ					X	X	X	X				
3	CWD-D	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
4	CW-W, CP-W	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
5	GODZ RH8, GODZ MH8, GODZ RU8;	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
6	ZAW-BUD, CZYSZ-BUD, NAPR-BUD								X	X	X	X	X
7	ZAB-REPEL								X	X	X	X	
8	KOR-P				X	X	X						
9	WYK-SLUPI	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
10	PORZ-STOS	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
11	PUŁ-WT		X	X	X								
12	USPDRZ-U		X	X							X	X	X
13	ZAW-BUD, CZYSZ-BUD									X	X	X	X
14	ŁR-KOSZR, ŁR-WYKŁW, ŁR- KOSZRB, ŁR-GRAB, ŁR- ZGRAB							X	X	X			
15	ŁR-ORKA, ŁR-BRON, ŁR- NAWN, ŁR-WAPN, ŁR- SIEWRC			X	X	X					X		
16	TRANSP 1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
17	GRODZ-DEM, K-GRODZEŃ	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
18	PPOŻ-PORZ			X	X	X							
19	GRODZ-M	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
20	DRZ-ZGRYZ	X	X	X									X

21	GODZ MH23, GODZ RH23, GODZ RU23	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
22	GODZ KOPH, GODZ PILA, REM SZLZR, WYK SZLG	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
23	ODN-LIN	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
24	WYK-TAL60, DOW-SADZ, POP-TAL, PRZ-TALSA, SAD- BRYŁ, POP-BRYŁ			X	X	X								
25	PRZYB-1ŻU	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
26	Czynności w typie planu: ŁOW (łowiectwo)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
27	Czynności w typie planu: SZKL (szkółki leśne)	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

• **Pytanie 2:**

*W SWZ zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: "(...) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących pozyskanie i zrywkę drewna, hodowlę lasu, ochronę lasu, ochronę przeciwpożarową lasu, utrzymanie turystyczne, gospodarkę łąkową rolną, zadrzewienia oraz uboczne użytkowanie lasu (...)" Ponadto Zamawiający podkreśla, że: "(...) Warunek ten jest taki sam dla wszystkich Pakietów." Pytanie: Czy w przypadku ubiegania się o Pakiet 13 - Gospodarstwo Szkółkarskie Feleczyn, Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli wykonawca przedstawi referencje dotyczące usług z zakresu gospodarki leśnej (szkółkarskiej) obejmujących: szkółkarstwo, nasiennictwo i selekcję, czy referencje muszą obejmować wszystkie wymienione przez Zamawiającego rodzaje usługi?*

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca ubiegający się o pakiet 13 – Gospodarstwo Szkółkarskie Feleczyn wykaże, że zrealizował lub realizuje usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujących wyłącznie szkółkarstwo, nasiennictwo i selekcję, ponieważ usługi te wchodziły w skład usług z zakresu gospodarki leśnej.

Zamawiający stawiając ww. warunek nie oczekiwał, aby wykonawca zrealizował lub realizował usługi z zakresu gospodarki leśnej w każdym z możliwych (wymienionych) zakresów. Wykonawcy mają bowiem możliwość wykazania się doświadczeniem w zakresie jednego, kilku lub wszystkich rodzajów prac wchodzących w skład usług z zakresu gospodarki leśnej, ponieważ zamawiający chce umożliwić ubieganie się o udzielenie zamówienia możliwie jak największej ilości wykonawcom.

Z poważaniem

**Piotr Majka**

Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/